בבית המשפט העליון

בש"פ 7967/17

כבוד השופט נ' הנדל לפני:

פלוני העורר:

נ ג ד

מדינת ישראל המשיבה:

ערר על החלטתו של בית המשפט המחוזי בתל אביב-יפו
במח"ע 41063-06-17 שניתנה על ידי כבוד השופטת

ש' דותן

בשם העורר: עו"ד משה סרוגוביץ

בשם המשיבה: עו"ד עינת גרוסמן

החלטה

על הגנה חוק (להלן: התשס"ו-2006 מין, עבירות ביצוע מפני הציבור על הגנה חוק לפי ערר בפני מונח .1
ובין בתמורה בין לעבוד, עליו האוסר בעניינו הפיקוח בצו בתנאי ממוקדת העורר של המרכזית הסתייגותו הציבור).

נשים. עם ביחידות שהות המאפשרת בעבודה בהתנדבות,